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Anlage
Gewann Breibach (Achtung: Im Navi Hausener Strafl3e 39 eingeben
und StraRenverlauf bis zum Ende folgen!!!), 74226 Nordheim

Sportwart/in
Benitez, David
T 015901346578 davidbenitez@web.de

Jugendwart/in

Posch, Rene
r.posch79@gmail.com
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Herren 60 1
MF: Reinhard Schwark

m 0170 5232035; reinhard.schwark@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
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Widmann, Manfred
Hertner, Peter
Quitsch, Ingmar
Kutscher, Gerhard
Wierk, Thomas
Schwark, Reinhard
Schmalhofer, Walter
Blatt, Reinhard
Richter, Peter
Rosner, Dietmar
Sint, Hermann (AUT A/D)
Ebner, Josef
Rheindt, Erwin
Vogel, Andreas
Pfeil, Karl

Harder, Max
Korner, Ralf
Ziegler, Werner
Mayer, Hans
Fechti, Klaus
Blauhut, Dieter
Klooz, Eberhard
Pfeifer, Erich
Klenk, Ulrich

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15601865
16150610
16450145
15051066
16150807
15450062
15658884
15850831
14450918
14350795
15050901
15050753
15550949
15750668
15553091
15750712
16050705
15150681
14350950
14550643
14250799
14650681
14750966
14750566

LK DR - Info
Sen.
LK15,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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